ORD. MASP NOME UNIDADE / MUNICÍPIO

1 1201611/9 SIRLENE DE LOURDES SANTOS Presídio de São João Del Rei

ORD. MASP NOME UNIDADE / MUNICÍPIO

1 1078049-2  ANSELMO RONALDO DE ALMEIDA

2 1167193/0 MARIA CATARINA FONSECA COELHO

3 1167195/5 PAULO RODRIGO DE AQUINO

   GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

   SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

   SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

RETIFICAÇÃO DO ATO DE CONVOCAÇÃO

CURSO DE REQUALIFICAÇÃO PARA CONTRATADOS DA SEDS – 13ª RISP – SÃO JOÃO DEL REI – 3ª CHAMADA

A Superintendente de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições,  torna pública a lista retificada  de CONTRATADOS CONVOCADOS

PARA O CURSO DE REQUALIFICAÇÃO, nos termos do Edital EFAP/SEDS nº 004/2009 de 29 de setembro de 2009 – Processo de Requalificação

para o Quadro de Pessoal da SEDS – 13ª RISP –  São João Del Rei.

Orientações:

I – O curso será realizado no Presídio de de São João Del Rei - Estrada do Morro Grande, s/n, Fazenda do Mambengo, São João Del Rei /
MG

II – Os contratados deverão comparecer ao local designado para o curso nos dias estabelecidos para cada grupamento, às 07:30h, com

vestimentas adequadas ao ambiente escolar e portando documento de identidade original com foto.

6º GRUPAMENTO – 17 DE OUTUBRO DE 2012

3.2 OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS

6º GRUPAMENTO – 17 E 18 DE  OUTUBRO DE 2012

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO

Presídio de São João Del Rei

Belo Horizonte, 15 de outubro de 2012.

 Renata Ferreira Leles Dias

Superintendente de Recursos Humanos